
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 25.janvāris                                                                                protokols Nr. 2. 
 

LĒMUMS Nr. 20. 

Par Baložu pilsētas kultūras centra, Baldones kultūras centra,  

Daugmales pagasta kultūras centra un Ķekavas pagasta kultūras centra nolikumu 

grozījumu apstiprināšanu  

 

Izskatot jautājumu par  Baložu pilsētas kultūras centra, Baldones kultūras centra, Daugmales 

pagasta kultūras centra un Ķekavas pagasta kultūras centra nolikumu grozījumu apstiprināšanu, 

konstatēts: 

1. atbilstoši Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr. 13/2021 

“Ķekavas novada pašvaldības nolikums” 16.26; 16.27; 16.28; 16.29. apakšpunktā noteiktajam, 

Ķekavas novada dome izveido šādas pašvaldības iestādes: Ķekavas pagasta kultūras centrs; 

Baložu pilsētas kultūras centrs; Daugmales pagasta kultūras centrs; Baldones kultūras centrs, 

kuri darbojas saskaņā ar domes apstiprinātiem nolikumiem; 

2. Izglītības kultūras un sporta pārvalde 2023.gada 10.janvārī ir sniegusi atzinumu “Par Ķekavas 

novada kultūras centru lietvedības un personāla vadības centralizāciju”, kurā, ņemot vērā 

atzinumā minēto, tiek ierosināts lietvedības un personāla lietvedības funkcijas Ķekavas pagasta, 

Baložu pilsētas, Daugmales pagasta un Baldones kultūras centros nodrošināt centralizēti. Šādas 

izmaiņas palīdzētu uzlabot darbinieku darba apstākļus, kā arī funkciju nodrošināšanā iesaistīto 

darbinieku līmeņošanu varētu veikt atbilstoši jaunajam darba apjomam un pienākumiem. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, 

- Kultūras institūciju likuma 13.pantu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2023.gada 

18.janvāra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, 

Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, 

Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – 1 (Juris Jerums),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības nolikumos “Baldones kultūras centra nolikums”,  

apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2021.gada 17.novembra sēdes lēmumu Nr. 31, protokols 

Nr. 19/2021, “Baložu pilsētas  kultūras centra nolikums”,  apstiprināts ar Ķekavas novada 

domes 2021.gada 8.decembra sēdes lēmumu Nr. 48, protokols Nr. 21/2021, “Ķekavas pagasta 

kultūras centra nolikums”, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2021.gada 8.decembra sēdes 

lēmumu Nr. 46, protokols Nr. 21/2021, un “Daugmales pagasta kultūras centra nolikums”, 

apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2021.gada 8.decembra sēdes lēmumu Nr. 47, protokols 

Nr. 21/2021, šādus grozījumus: 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

1.1. izteikt nolikumu 4.punktu šādā redakcijā:   

“4. Centra darbības nodrošināšanai saistītās grāmatvedības, iepirkumu, lietvedības un 

personāla lietvedības funkcijas tiek īstenotas centralizēti un to nodrošina Ķekavas novada 

pašvaldības iestāde “Ķekavas novada centrālā administrācija”; 

1.2. izteikt nolikumu 11.13.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“11.13. organizē un nodrošina budžeta tāmes izpildi un statistikas uzskaiti saskaņā ar 

normatīvajos aktos noteikto”. 

 

2. Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības nolikumos “Baldones kultūras centra nolikums”,  

apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2021.gada 17.novembra sēdes lēmumu Nr. 31, protokols 

Nr. 19/2021 un  “Ķekavas pagasta kultūras centra nolikums”, apstiprināts ar Ķekavas novada 

domes 2021.gada 8.decembra sēdes lēmumu Nr. 46, protokols Nr. 21/2021 šādus grozījumus: 

2.1. iekļaut nolikumu 7.6. punktu šādā redakcijā:  

“7.6. Veikt saimniecisko darbību, tai skaitā suvenīru un iespieddarbu tirdzniecību, ja tā ir 

nepieciešama muzeja pamatfunkciju un darbības veicināšanai”. 

 

3. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


